JABHO MNPEOY3ERE ENEKTPOMPUBPELA CPEUJE BEOIMPAL
Ynuua Uapuue Munuue 2

Beorpag

Bpoj: {2.0( -8461 )6~ (¥

Aatym: 13.01.2017. roauHe

Ha ocHosy unana 54. n 63. 3akoHa 0 jaBHUM Habaskama (,Cnyx6enn rnacHuk PC" 6poj
124/12, 14/15 n 68/15), Komucuja 3a jaBHy Habaeky 6poj JH/1000/0201/2016, 3a HabaBky
nobapa: PayyHapcka onpema, no napTujama, Ha 3axTeB 3aMHTEpPECcOBaHOr NuLa, Aaje

AOLOATHE NHOOPMAUWJE NN MOJALLHEHA
Y BE3U CA NMPUNPEMAHEM NMOHY[E,
PEOHW BEPOJ HABABKE JH/1000/0201/2016
bp. 2

MeT v BULWe faHa npe ucTeka poka npeABUREHOr 3a NOAHOLEH-E MOHY/AA, 3aUHTEPECOBaHO
nuue je y nucaHom obnuky of Hapyuvoua Tpaxuno goAatHe uHdopmauuwje OAHOCHO
nojalikbetba a Hapyuunau y poky o4 Tpu AaHa OA AaHa npujema saxTeBa gaje cnegehe
WHopMaLmje, OAHOCHO NojalLbEHA:

NMATAHE 1:
3a cTaBky 4 ce 3axTeBa:

»SVi€ 24 x 10/100/1000 Mbps, 2 x Gigabit SFP, 2 x 10G SFP+, podrska za stacking, console
port, CLI, isporugiti i po 2 SFP transivera uz svaki svi¢.”
Monum 3a nojawwmetre koju je SFP moayn notpe6an?

OAroBoP 1:

MoTpebaH je 1000BASE-LX/LH SFP for both Multimode and Single-Mode fibers, go
MWUHUManHo 1km.

NMATAHE 2.

3a cTaBky 5 ce 3axTera:

»~SVi€ 48 x 10/100/1000 Mbps, 2 x Gigabit SFP, 2 x 10G SFP+, podr$ka za stacking, console
port, CLI, isporugiti i 2 SFP transivera uz svi¢"

Monum 3a nojawetrse koju je SFP moayn notpeban?

OAroBOP 2:
Potreban je 1000BASE-LX/LH SFP for both Multimode and Single-Mode fibers, go MuHumanHo
1km.

MUTAHKE 3:

3a cTaBky 9 ce 3axTesa:

Allied  TelesisCisco switch AT-x310-26FP WS-C2960C-12PC-L ca onpemom wunu
oarosapajyhu ca cnegehum kapakTepucTukama:

L2+ managed stackable switch, 24 POE+ ports 10/100Mbps..."
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Monum 3a nojawrera 3axTeBa. HaBoawm ce cnojeHo Asa npouasofaya onpeme, ca o3Hakama
Koje Hucy ynopeawuse jep je mogen Allied Telesis switch: AT-x310-26FP, cBu4y ca 24 PoE
noptoea, Aok je Cisco switch WS-C2960C-12PC-L, cBuy ca 12 PoE nopTtoBa u Hucy
ynopeausu. [la nu ce MOXe NOHyaAUTY 3a OBY NO3ULMjY HEKM 0of 2 HaBeeHa cBuYa

Da li se moze ponuditi za ovu poziciji neki od 2 navedena svi¢a?

OAOroOBOP 4:
Hapyuunau he Ha 0BO nuTawe OAroBOpUTY KPO3 M3MEHY KOHKYPCHE AOKyMEHTauuje.

NMATAHSE 4:

Za stavku 10 se zahteva:

,Cisco Allied Telesis switch AT-x230-10GP WS-C2960C-8PC-L ca onpemom wunu
oprosapajyhu ca cnegehum kapakrepuctukama:

L3 managed Gigabit switch, 8 x 10/100/1000T PoE..."

Monum 3a nojawrena 3axTeBa. Hapogute asa npovssohjaya onpeme, ca 03Hakama Koje HUCy
ynopeause jep je mogen Allied Telesis switch AT-x230-10GP, ceuy ca 10/100/1000T PoE
noptosuma, Aok je Cisco switch WS-C2960C-8PC-L ceuy ca 10/100T PoE nopTtoBa 1 Hucy
yrnopeausu. [la nu ce MOXe NoHyaAuTY 3a 0BY NO3ULNJY HEKM 0of 2 HaBEAEHA CBUYA

OAroBoOP s:
Hapyuunau he Ha 0BO nuTame 04roBOpUTH KPO3 U3MEHY KOHKYPCHE AOKYMEHTauUuje.

MATAHE 5:

3a ctaBky 11 ce 3axTeBa:

,Cisco Allied Telesis switch AT-x230-10GT WS-C2960C-8TC-L ca onpemMoMm wunu
ogrosapajyhu ca cnegehum kapaktepuctukama:

Managed Gigabit switch, 8 x 10/100/1000T ports..."

Monum 3a nojawmena 3axteBa. HasoguTe aBa npoussofaya onpeme, ca 03Hakama Koje HUCY
ynopeavse jep je mopen Allied Telesis switch AT-x230-10GT, ceuy ca 10/100/1000T
noptosuma, gok je Cisco switch WS-C2960C-8TC-L ceuy ca 10/100T noptoBumMa u Hucy
ynopeansw.

[a nu ce moxe NoHyAMTK 3a OBY NO3ULMjY HEKWN O 2 HaBeAeHa cBuYa

OAOroBOP 5:
Hapyuunau he Ha 0BO NnuTake 0AroBOPUTU KPO3 U3MEHY KOHKYPCHE LOKyMEHTauuje.

NMATAHSE 6:

3a cTaBky 12 ce 3aTxeea:

,Cisco Allied Telesis switch AT-x310-26FP WS-C2960+24LC-L ca onpemom wunu
oprosapajyhu ca cnegehum kapakrepuctukama:

L2+ managed stackable switch, 24 POE+ ports 10/100Mbps*

Molim za pojasnjenje zahteva.

Monwum 3a nojalkwena 3axtesa. HasoguTe aAsa npoussofaya onpeme, ca o3Hakama Koje HUCy
ynopeguse jep je mogen Allied Telesis switch AT-x310-26FP, caud ca 24 PoE noptoBuma, 0K
je Cisco switch WS-C2960+24LC-L ceu4 ca camo 8 PoE nopToBa v HUCYy ynopeausm..
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Ha nu ce moxe NnoHyanTK 3a 0BY NO3NLMjYy HEKM of 2 HaBeaeHa cBUYa?

OAOroBoOP 6:
Hapyuunay he Ha 0Bo nuTare 04roBOpUTH KPO3 U3MEHY KOHKYPCHE AOKyMeHTaLuje.

NMATAHE 7:
3a ctaBky 12 ce 3aTxeBa:

,Allied  TelesisCisco switch AT-x510-28GPX WS-C2960X-24PS-L. ca onpemom unu
ofarosapajyhu ca cnegehum kapaktepucTukama:
L3 managed stackable switch..."

Monum 3a nojawera saxtesa. Hasogute gBa npoussofjaya onpeme, ca 03Hakama Koje HUCY
ynopeauee jep je mogen Allied Telesis switch AT-x510-28GPX: ceuy ca L3 cyHkunjama, Aok
je Cisco switch WS-C2960X-24PS-L: cBuy ca HanpeaHum L2 dyHKLMjaMa 1 HUCY YyNopeauBM.
Ha nu ce moxe NoHyAUTK 3a 0BY NO3NLMjY HEKM Of 2 HaBedeHa cBuYa?

OAroBOP 7:
Hapyuunay he Ha 0BO NuTake 0AroBOPUTH KPO3 M3MEHY KOHKYPCHE AOKyMEHTaLmje.

OBaj akT ce objasrbyje ce Ha [MopTany jaBHUX HAabaBKu U UHTEPHET CTPaHULWM Hapy4uoLa.
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